totalizado em 534 m² é localizado em via pavimentada, com estrutura e transporte alternativo, em área predominantemente
comercial, fazendo fundos com o Aeroporto comercial, benfeitorias não averbadas na matrícula imobiliária. Imóvel matriculado
sob o nº 30.213 no Cartório de Registro de Imóveis de Pouso Alegre/MG. (RE)AVALIAÇÃO: R$ 1.390.000,00 (um milhão,
trezentos e noventa mil reais), em 08 de agosto de 2024.. LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 695.000,00 (seiscentos e noventa
e cinco mil reais). *No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo índice de
correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os
quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão. VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 2.700.961,95 (dois
milhões, setecentos mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos), em 05 de junho de 2025. LOCALIZAÇÃO
DO BEM: Conforme descrição acima. DEPOSITÁRIO: LUBRIVAN COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.
(N/P de seu Representante Legal). ÔNUS: Hipoteca em favor de Petrobras Distribuidora S/A;